
Český svaz házené -- Severočeský svaz házené 
 

PO Box 69, 400 01 Ústí nad Labem 
 

                       svcsh@svcsh.cz      fax:475 201 657     www.svcsh.cz 
 

Zápis z jednání Exekutivy svč SH č. 49/2009 
 

konaného dne 13. října 2009 v zasedací místnosti ÚKS ČSTV v Ústí nad Labem. 
 

přítomni: p. J. Höbelt, p. P. Pešek, pí. J. Sochorová, p. Hart M. 
neomluven : Barth T. 
sekretář svč SH: p. F. Vobecký 
 

Program: 
1. Zahájení 
2. Kontrola úkolů 
3. Zhodnocení kurzu trenérů licence „C“ 
4. Informace z komisí 
5. Příprava volební konference svč SH 
6. Došlá pošta 
7. Různé 
 

1. Zahájení 
Zahájil předseda Exekutivy svč SH p. Höbelt v 16,15 hod. 
 

2. Kontrola úkolů 
Úkol č. 136: splněno 
 Náklady na HN družstvo dívek budou uhrazeny z grantu KÚ Ústí n.L., o které požádal klub TJ  

Spartak Ústí n.L. 
 
Úkol č. 137: splněno 
 Rozpočet HN dívek v r. 2008 byl překročen o 565,- Kč, o tuto částku bude krácena odměna  

vedoucímu družstva a trenérovi. 
Úkol č. 141: 
Zajistit vyplacení odměn vedoucímu a trenérovi družstva dívek Házenkářských nadějí. 

zodpovídá: předsedkyně EK svč SH   termín: 20. října 2009 
 
 

Úkol č. 138: nesplněno 
 

Úkol č. 139: nesplněno 
 

Exekutiva svč SH upozorňuje trenéra a vedoucího družstva Házenkářských nadějí chlapců, 
pokud nebude předložen k projednání přepracovaný Rámcový plán přípravy a rozpočet na 
činnost družstva HN chlapců na zasedání Exekutivy svč SH dne 10. listopadu 2009 nebudou na 
činnost družstva uvolněny finanční prostředky. 
 

 

Úkol č. 140: splněno 
 

3. Zhodnocení kurzu trenérů licence „C“ 
Do kurzu se přihlásilo 32 zájemců a kurzu se zúčastnilo 21 účastníků. Zdárně kurz dokončilo 18 
účastníků, jedna účastnice bude opakovat test z pravidel u předsedy Komise rozhodčích svč SH, dva 
účastnící provedou opravu na ČSH v Praze u p. Tůmy. 
Na ČSH je zaslán dopis s žádostí o dotaci na náklady pro lektorský sbor. 
Pořadatel kurzu p. Höbelt seznámil přítomné s plněním rozpočtu na kurz. 
Exekutiva svč SH po provedeném vyúčtování rozhodla: 
1) Všem účastníkům kurzu licence „C“ uhradit poplatek 225,- Kč za vystavení licence „C“. 
    Žádáme kluby, aby s tímto seznámily účastníky kurzu trenérů konaného v měsících srpnu a   



 

2

    září 2009 v Lovosicích. 
    Sdělte účastníkům, aby nedošlo k dvojí platbě za vystavení licence trenéra. 
 

2) Za doškolovací seminář trenérů, který se bude konat 5. prosince 2009 v Lovosicích nebudou  
    účastníci platit účastnický poplatek (100,- nebo 200,- Kč). Ostatní podmínky trvají. 
 

Úkol č. 142: 
Zajistit zaplacení licencí pro trenéry z ukončeného školení trenérů licence „C“ na účet ČSH  
ve výši 4.725,- Kč. 

zodpovídá: předsedkyně EK svč SH   termín: 20. října 2009 
 
4. Informace z komisí 
Soutěžní komise: 
Předseda SK svč SH p. Hart seznámil přítomné s průběhem soutěží. Na základě žádosti některých 
klubů byly po uhrazení poplatku odsouhlaseny změny v termínech utkání. 
SK svč SH se schází pravidelně a odsouhlasí na handball.net zápisy a výsledky utkání. V některých 
případech je nutné se spojit s oblastním redaktorem p. Ing. Radostou a vše dořešit. 
 

Komise rozhodčích: 
Předseda KR svč SH seznámil přítomné s průběhem obsazování rozhodčích na jednotlivých utkáních a 
turnajích minižactva.  
Klub .A.S.A. HKm Lovosice zaslal žádost na dva rozhodčí-elévy. Klubu bude zaslán tiskopis pro 
přihlášení na školení rozhodčích. 
 

 

Komise ekonomická: 
Předsedkyně EK svč SH seznámila přítomné se stavem finančních prostředků svč SH. 
Předsedkyně EK svč SH na základě předložených účetních dokladů navrhla příspěvek ve výši  
4.500,-Kč klubu .A.S.A. HKm Lovosice na cestovné pro družstvo mladšího žactva do Olomouce na 
Házenkářský desetiboj. Družstvo ml. žáků Lovosic se umístilo z 8 účastníků na pěkném 3. místě. 
Exekutiva svč SH výši příspěvku odsouhlasila. 
 

Úkol č. 143: 
Zajistit odeslání příspěvku ve výši 4.500,-Kč na účet .A.S.A. HKm Lovosice 

zodpovídá: předsedkyně EK svč SH   termín: 20. října 2009 
 
Exekutiva svč SH zprávy bere na vědomí a schvaluje je. 
 

5. Příprava volební konference svč SH 
Všem klubům svč oblasti byly rozeslány dokumenty pro provedení voleb na volební konferenci svč 
SH, která se uskuteční 27. února 2010. 
Žádáme oddíly, aby se s dokumenty seznámily a navrhovaly delegáty na 5ti člennou Exekutivu svč SH 
a funkci sekretáře svč SH. Funkce sekretáře není volena, ale bude vybrán z návrhů klubů nově 
zvolenou Exekutivou svč SH.  
 

6. Došlá pošta 
p. Vágner – rámcový plán s termíny konání kempů HN družstva dívek 
p. Vágner – pozvánka hráček na konání kempu HN dívek (zasláno klubům) 
Baník Most – 2 zájemci o seminář trenérů 
HC Šroubárna Žatec - 2 zájemci o seminář trenérů 
.A.S.A. HKm Lovosice – 3 zájemci o školení rozhodčí-elév 
ČSH Praha – tabulka počtu družstev mládeže k vyplnění 
 

7. Různé 
Exekutiva svč SH děkuje klubům Spartak Ústí n.L., DHK Loko Liberec, DHK Baník Most a 
Sokol Bělá p.B. za účast na projektu s názvem „Ukaž, co umíš – splň si svůj dovednostní stupeň“.  
Tento projekt je pořádán Komisí mládeže ČSH pro kategorii dívek ročníku 1997, 1998, 1999, 2000. 



 

3

Blahopřejeme zároveň hráčkám, které získaly 1. výkonnostní stupeň a věříme, že se zúčastní dalších 
tréninkových jednotek vyšších stupňů. 
 
Konání oblastního turnaje minižactva 4+1 a Házenkářského desetiboje. 
S ohledem na to, že termíny na uskutečnění výše uvedených akcí jsou krátce po volební konferenci svč 
SH je nutné, aby příprava těchto akcí byla vyřešena do konání konference. 
 

Úkol č. 144: 
Exekutiva svč SH předsedovi SK svč SH a KM svč SH ukládá předložit návrh na konání 
Házenkářského desetiboje a oblastního turnaje minižactva 4+1. 

zodpovídají: p. Hart M., p. Barth T.   termín: 10. listopadu 2009 
 
 
Schůze ukončena v 20,10 hod. 
 
 
Příští pravidelné zasedání Exekutivy svč SH se koná dne 10. listopadu 2009 od 16,00 hod.  
 
 
Podepsaný originál uložen v dokumentech Exekutivy svč SH v Ústí n.L. 
 
 
sekretář svč SH:       předseda Exekutivy svč SH: 
Ferdinand Vobecký v. r.      Jiří Höbelt  v. r. 


